TP.HCM; Lúc 15h Thứ sáu hằng tuần (Chương trình: 14h00: Tôn
Sùng Trái Tim Đức Mẹ, 14g30: Sùng kính Lòng Chúa Thương Xót,
15h00: Thánh Lễ Kính Lòng Chúa Thương Xót).
- Ngày 06/02/2026; Chủ Tế: LM Phêrô Nguyễn Thanh Tùng,

Chánh xứ Chợ Đũi, Tổng Linh hướng CĐ LCTX Tgp Sàigòn.
- Ngày 13/02/2026; Chủ Tế: LM Antôn Nguyễn Ngọc Sơn.
- Ngày 20/02/2026; Nghỉ Tết Bính Ngọ
- Ngày 27/02/2026; Chủ Tế: LM Giuse Phạm Văn Trọng, Đại

Chủng Viện Thánh Giuse Sàigòn.
CÁC GIÁO HẠT:

- HẠT CHÍ HÒA: Nhà thờ Nam Thái (383, CMT8, Phường Tân
Sơn Nhất) lúc 17g30, ngày 03/02/2026 (thứ ba ĐT). Chủ tế: LM
Gioan B. Nguyễn Quang Tuyến, Chánh xứ Gx. Nam Thái.